COMUNICADO

A Secretaria Municipal de Educação informa que haverá escolhas de vagas,

referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019 (Edital nº. 009/SME/2019

de 19/11/2019), nesta segunda-feira, dia 22 de fevereiro de 2021, às 14 horas, na

Associação dos Servidores Públicos do Município de Canoinhas (ASEMCA).

A divulgação do cronograma dos horários da escolha de vagas, áreas e disciplinas

acontecerá na segunda-feira, 22/02/2021, até o meio dia e está condicionada as

desistências ocorridas e ao resultado das perícias médicas que estarão acontecendo

no final de semana.

Endereço da ASEMCA:  Rua João Pius Schindler, 171 - Alto das Palmeiras,

Canoinhas – SC.

Atenciosamente,

Departamento Recursos Humanos

Secretaria Municipal de Educação